

Opatr. Atrauman AG z maścią 5x5cm 1 szt.

Cena: 5,78 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	HARTMANN PAUL A.G.

Opis produktu

Opis

Opatrunek Atrauman Ag z maścią srebrną jest specjalnie przeznaczony do miejscowego leczenia ran zakaźnych. Może być stosowany w przypadku oparzeń drugiego stopnia, ran z krytyczną kolonizacją bakteryjną oraz jako środek zapobiegawczy podczas leczenia ran, szczególnie u pacjentów z osłabionym układem immunologicznym.

Opatrunek składa się z pokrytej srebrem oraz impregnowanej hydrofobowej siatki poliamidowej, która pełni funkcję materiału nośnego. Gdy wydzielina uwalniająca się z rany zetknie się z opatrunkiem, uwalniane są bakteriobójcze jony srebra. Dzięki temu opatrunek zwalcza zarówno bakterie gram-ujemne, jak i gram-dodatnie, włączając w to szczepy MRSA.

Opatrunek Atrauman Ag nie przywiera do rany, co sprawia, że jego wymiana jest bezbolesna. Ma też miękką strukturę, która dobrze układa się na ranie i zapewnia dobry kontakt z jej podłożem. Maść zawarta w opatrunku pielęgnuje brzegi rany, zapewniając im elastyczność. Po zdjęciu opatrunku nie pozostawia trudnych do usunięcia resztek na skórze.

Antybakteryjne działanie opatrunku utrzymuje się przez okres do 7 dni, co oznacza, że opatrunek może być noszony przez dłuższy czas, zapewniając ciągłe działanie przeciwbakteryjne.

Składniki

Hydrofobowa siatka poliamidowa, stanowiąca materiał nośny opatrunku, pokryta jest srebrem metalicznym oraz impregnowana nie zawierającą wazeliny maścią z triglicerydów (tłuszczów obojętnych).

Zastosowanie

Opatrunek Atrauman Ag jest przeznaczony do miejscowego leczenia różnego rodzaju ran zakaźnych. Może być stosowany zarówno w przypadku ran przewlekłych, jak i ostrych, oparzeń drugiego stopnia oraz ran z krytyczną kolonizacją bakteryjną. Dodatkowo, opatrunek może być stosowany jako środek zapobiegawczy podczas leczenia ran, zwłaszcza u pacjentów z osłabionym systemem immunologicznym.

Działanie opatrunku opiera się na obecności maści srebrnej, która zawiera jony srebra. Te jony mają właściwości antybakteryjne i pomagają zwalczać zarówno bakterie gram-ujemne, jak i gram-dodatnie, w tym szczepy MRSA. Dzięki temu, opatrunek wspomaga proces gojenia się ran poprzez zwalczanie infekcji i ograniczanie rozwoju bakterii.

Opatrunek Atrauman Ag jest przyjazny dla skóry i nie przywiera do rany, co umożliwia bezbolesną wymianę opatrunku. Materiał nośny opatrunku jest elastyczny i dobrze przylega do rany, zapewniając ochronę i utrzymanie odpowiedniej wilgotności w obrębie rany.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Opatrunek jest również przepuszczalny dla powietrza i pary wodnej, co pozwala na utrzymanie odpowiedniego środowiska gojenia rany.

Sposób użycia

Opatrunek jest typową warstwą kontaktową i powinien być przykryty wtórnym opatrunkiem chłonnym.

W zależności od rodzaju rany można zastosować dowolnie wybrany opatrunek wtórny.